
EE/S S92
12/05/2023
281428-2023-EL

1 / 13

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:281428-2023:TEXT:EL:HTML

Ελλάδα-Ελευθερούπολη: Διάφορα μηχανήματα ειδικής χρήσης 
2023/S 092-281428

Προκήρυξη σύμβασης 

Αγαθά

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ 
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή
1.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 
Ταχ. διεύθυνση: Φρίξου Παπαχρηστίδη 137α 
Πόλη: Ελευθερούπολη
Κωδικός NUTS: EL515 Θάσος, Καβάλα / Thasos, Kavala 
Ταχ. κωδικός: 64100 
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Στάγκος Ευάγγελος 
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: stagkos@dimospaggaiou.gr 
Τηλέφωνο: +30 2592350057 
Φαξ: +30 2592350075 
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: http://www.dimospaggaiou.gr

1.3) Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη 
διεύθυνση: www.promitheus.gov.gr
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα διεύθυνση

1.4) Είδος της αναθέτουσας αρχής 
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

1.5) Κύρια δραστηριότητα 
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο
11.1) Εύρος της σύμβασης
11.1.1) Τίτλος:

Προμήθεια εξοπλισμού εγκατάστασης διαχείρισης προδιαλεγμένων οργανικών αποβλήτων (κομποστοποίηση) 
και εξοπλισμού για προγράμματα ΔσΠ του Δήμου Παγγαίου

11.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV 
42990000 Διάφορα μηχανήματα ειδικής χρήσης

11.1.3) Είδος σύμβασης 
Αγαθά

11.1.4) Σύντομη περιγραφή:

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

1 / 13

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:281428-2023:TEXT:EL:HTML
mailto:stagkos@dimospaggaiou.gr
http://www.dimospaggaiou.gr
http://www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




EE/S S92
12/05/2023
281428-2023-EL

2 / 13

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια εξοπλισμού για τη συλλογή και κομποστοποίηση προδιαλεγμένων 
οργανικών αποβλήτων του Δήμου Παγγαίου και αφορά το 2ο υποέργο με τίτλο: «Προμήθεια εξοπλισμού 
εγκατάστασης διαχείρισης προδιαλεγμένων οργανικών αποβλήτων (κομποστοποίηση) και εξοπλισμού για 
προγράμματα ΔσΠ του Δήμου Παγγαίου» της πράξης με τίτλο: «ΤΟΠΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΟΥ ΚΛΑΣΜΑΤΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ»
Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) : 43200000-5 (Μηχανήματα χωματουργικών εργασιών και εκσκαφών και συναφή 
μέρη), 44613700-7 (Απορριμματοφόροι κάδοι), 34144512-0 (Απορριμματοφόρα οχήματα με συμπιεστή 
απορριμμάτων), 34142000-4 (Γερανοφόρα φορτηγά και ανατρεπόμενα οχήματα) 42990000-2 (Διάφορα 
μηχανήματα ειδικής χρήσης)

11.1.5) Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 380 097.50 EUR

11.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι 
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για ένα μόνο τμήμα

II.2) Περιγραφή
11.2.1) Τίτλος:

Φορτωτής ελαστικοφόρος 
Αριθμός τμήματος: 1

11.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
43200000 Μηχανήματα χωματουργικών εργασιών και εκσκαφών και συναφή μέρη

11.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL515 Θάσος, Καβάλα / Thasos, Kavala 
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

11.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια ενός φορτωτή ελαστικοφόρου

11.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Πλαίσιο-σύστημα διεύθυνσης / Στάθμιση: 15 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Κινητήρας / Στάθμιση: 15
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα μετάδοσης κίνησης-ελέγχου πορείας-ελαστικά / Στάθμιση: 12 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα πέδησης / Στάθμιση: 4
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Θάλαμος Οδήγησης-συστήματα ασφαλείας-εξοπλισμός-ηλεκτρικά / Στάθμιση: 13
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Υδραυλικό σύστημα / Στάθμιση: 8
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα φόρτωσης-εξαρτήσεις / Στάθμιση: 8
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Εγγύηση καλής λειτουργίας / Στάθμιση: 10
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Ποιότητα εξυπηρέτησης (τεχνική βοήθεια -συντήρηση-ανταλλακτικά) / Στάθμιση: 5 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Χρόνος παράδοσης / Στάθμιση: 10

11.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 87 900.00 EUR

11.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε ημέρες: 6
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

2 / 13

https://ted.europa.eu/TED




EE/S S92
12/05/2023
281428-2023-EL

3 / 13

Περιγραφή παρατάσεων:
Άρθρο 206 του Ν.4412/2016

11.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές 
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

11.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης 
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

11.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» με βάση την 
απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ.3551/12-07-2021 της ΕΙΔΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ (MIS 5036158). Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ

11.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες
II.2) Περιγραφή
11.2.1) Τίτλος:

Απορριμματοφόρο όχημα 
Αριθμός τμήματος: 2

11.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
34144512 Απορριμματοφόρα οχήματα με συμπιεστή απορριμμάτων

11.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL515 Θάσος, Καβάλα / Thasos, Kavala 
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

11.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια δύο απορριμματοφόρων οχημάτων

11.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Πλαίσιο / Στάθμιση: 10
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Κινητήρας / Στάθμιση: 10
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα μετάδοσης κίνησης / Στάθμιση: 3
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα πέδησης / Στάθμιση: 4
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Θάλαμος Οδήγησης / Στάθμιση: 4
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Εξοπλισμός / Στάθμιση: 6
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα διεύθυνσης-άξονες-ελαστικά / Στάθμιση: 4 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σώμα Υπερκατασκευής / Στάθμιση: 10 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα συμπίεσης / Στάθμιση: 8
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Υδραυλικό και ηλεκτρικό κύκλωμα - μετάδοση κίνησης-Υδραυλικά χειριστήρια - 
ελαιοδεξαμενή / Στάθμιση: 8
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Θυρίδα φόρτωσης / εκφόρτωσης -Ανυψωτικός μηχανισμός / Στάθμιση: 8 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Εγγύηση καλής λειτουργίας / Στάθμιση: 10
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Ποιότητα εξυπηρέτησης (τεχνική βοήθεια -συντήρηση-ανταλλακτικά) / Στάθμιση: 5 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Χρόνος παράδοσης / Στάθμιση: 10

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

3 / 13

https://ted.europa.eu/TED




EE/S S92
12/05/2023
281428-2023-EL

4 / 13

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11) 

II.2.13)

II.2.14)
II.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 241 936.00 EUR
Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 6
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι 
Περιγραφή παρατάσεων:
Άρθρο 206 του Ν.4412/2016
Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι 
Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» με βάση την
απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ.3551/12-07-2021 της ΕΙΔΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ (MIS 5036158). Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ
Συμπληρωματικές πληροφορίες
Περιγραφή
Τίτλος:
Αναστροφέας κόμποστ + Σύστημα διαβροχής σειραδιών + Σύστημα τοποθέτησης μεμβρανών + 3.500
ΓΠ2Τριστρωματική διαπνέουσα και στεγανοποιητική μεμβράνη κάλυψης κομπόστ
Αριθμός τμήματος: 3
Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
42990000 Διάφορα μηχανήματα ειδικής χρήσης
Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL515 Θάσος, Καβάλα / Thasos, Kavala 
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 
Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια ενός Αναστροφέας κόμποστ με Σύστημα διαβροχής σειραδιών και Σύστημα τοποθέτησης 
μεμβρανών και 3.500 ΓΠ2Τριστρωματική διαπνέουσα και στεγανοποιητική μεμβράνη κάλυψης κομπόστ
Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Γενικά (πλαίσιο-σύστημα διεύθυνσης-κύλινδρος-υλικά-υδραυλικά-εξοπλισμός) / 
Στάθμιση: 17
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Κινητήρας / Στάθμιση: 11 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Αποδόσεις / Στάθμιση: 19
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Θάλαμος Οδήγησης-εξοπλισμός καμπίνας / Στάθμιση: 8 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα διαβροχής / Στάθμιση: 8 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα τοποθέτησης των μεμβρανών / Στάθμιση: 8 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Μεμβράνες κάλυψης / Στάθμιση: 4

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

4 / 13

https://ted.europa.eu/TED




EE/S S92
12/05/2023
281428-2023-EL

5 / 13

Κριτήριο κόστους - Όνομα: Εγγύηση καλής λειτουργίας / Στάθμιση: 10
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Ποιότητα εξυπηρέτησης (τεχνική βοήθεια -συντήρηση-ανταλλακτικά) / Στάθμιση: 5 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Χρόνος παράδοσης / Στάθμιση: 10

11.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 285 000.00 EUR

11.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 6
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι 
Περιγραφή παρατάσεων:
Άρθρο 206 του Ν.4412/2016

11.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

11.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

11.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» με βάση την 
απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ.3551/12-07-2021 της ΕΙΔΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ (MIS 5036158). Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ

11.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες
II.2) Περιγραφή
11.2.1) Τίτλος:

Τεμαχιστής ξυλωδών αντικειμένων, φυτικών καταλοίπων, βιοαποβλήτων 
Αριθμός τμήματος: 4

11.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
42990000 Διάφορα μηχανήματα ειδικής χρήσης

11.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL515 Θάσος, Καβάλα / Thasos, Kavala 
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

11.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια ενός Τεμαχιστή ξυλωδών αντικειμένων, φυτικών καταλοίπων, βιοαποβλήτων

11.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα μεταφοράς (Πλαίσιο) / Στάθμιση: 10
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα μετάδοση κίνησης-κινητήρας / Στάθμιση: 15
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα Τροφοδοσίας / Στάθμιση: 11
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα τεμαχισμού - σχισίματος και ανάμιξης / Στάθμιση: 28
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα απόρριψης / Στάθμιση: 11
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Εγγύηση καλής λειτουργίας / Στάθμιση: 10
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Ποιότητα εξυπηρέτησης (τεχνική βοήθεια -συντήρηση-ανταλλακτικά) / Στάθμιση: 5

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

5 / 13

https://ted.europa.eu/TED




EE/S S92
12/05/2023
281428-2023-EL

6 / 13

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11) 

II.2.13)

II.2.14)
II.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

II.2.6)

Κριτήριο κόστους - Όνομα: Χρόνος παράδοσης / Στάθμιση: 10
Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 198 424.00 EUR
Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 6
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι 
Περιγραφή παρατάσεων:
Άρθρο 206 του Ν.4412/2016
Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι 
Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» με βάση την
απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ.3551/12-07-2021 της ΕΙΔΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ (MIS 5036158). Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ
Συμπληρωματικές πληροφορίες
Περιγραφή
Τίτλος:
Περιστροφικό κόσκινο ραφηναρίας 
Αριθμός τμήματος: 5 
Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV 
42990000 Διάφορα μηχανήματα ειδικής χρήσης 
Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL515 Θάσος, Καβάλα / Thasos, Kavala 
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ
Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια ενός Περιστροφικού κόσκινου ραφηναρίας
Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Πλαίσιο / Στάθμιση: 7
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Κινητήρας-Συστήματα λειτουργίας - Πίνακας ελέγχου / Στάθμιση: 13
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Χοάνη φόρτωσης / Στάθμιση: 9
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα διαχωρισμού - Τύμπανο / Στάθμιση: 26
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα μεταφοράς - απόρριψης επεξεργασθέντος υλικού / Στάθμιση: 20 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Εγγύηση καλής λειτουργίας / Στάθμιση: 10
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Ποιότητα εξυπηρέτησης (τεχνική βοήθεια -συντήρηση-ανταλλακτικά) / Στάθμιση: 5 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Χρόνος παράδοσης / Στάθμιση: 10 
Εκτιμώμενη αξία

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

6 / 13

https://ted.europa.eu/TED




EE/S S92
12/05/2023
281428-2023-EL

7 / 13

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 90 000.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών

Διάρκεια σε μήνες: 6
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι 
Περιγραφή παρατάσεων:
Άρθρο 206 του Ν.4412/2016

11.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές 
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

11.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης 
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

11.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» με βάση την 
απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ.3551/12-07-2021 της ΕΙΔΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ (MIS 5036158). Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ

11.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες
II.2) Περιγραφή
11.2.1) Τίτλος:

Ανατρεπόμενο φορτηγό με γερανό και αρπάγη 
Αριθμός τμήματος: 6

11.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
34144512 Απορριμματοφόρα οχήματα με συμπιεστή απορριμμάτων

11.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL515 Θάσος, Καβάλα / Thasos, Kavala 
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

11.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια ενός Ανατρεπόμενου φορτηγού με γερανό και αρπάγη

11.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Πλαίσιο / Στάθμιση: 11 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Κινητήρας / Στάθμιση: 11
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα μετάδοσης κίνησης-κιβώτιο ταχυτήτων / Στάθμιση: 6
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα πέδησης / Στάθμιση: 4
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Θάλαμος Οδήγησης-Εξοπλισμός / Στάθμιση: 7
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα διεύθυνσης-άξονες-ελαστικά / Στάθμιση: 4
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Ανατρεπόμενη Κιβωτάμαξα / Στάθμιση: 16
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Υδραυλικός Γερανός με Αρπάγη / Στάθμιση: 16
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Εγγύηση καλής λειτουργίας / Στάθμιση: 10
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Ποιότητα εξυπηρέτησης (τεχνική βοήθεια -συντήρηση-ανταλλακτικά) / Στάθμιση: 5 
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Χρόνος παράδοσης / Στάθμιση: 10

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

7 / 13

https://ted.europa.eu/TED




EE/S S92
12/05/2023
281428-2023-EL

8 / 13

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11) 

II.2.13)

II.2.14)
II.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

II.2.6)

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 167 100.00 EUR
Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 6
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι 
Περιγραφή παρατάσεων:
Άρθρο 206 του Ν.4412/2016
Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι 
Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» με βάση την
απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ.3551/12-07-2021 της ΕΙΔΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ (MIS 5036158). Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ
Συμπληρωματικές πληροφορίες
Περιγραφή
Τίτλος:
Κλαδοτεμαχιστής
Αριθμός τμήματος: 7
Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
42990000 Διάφορα μηχανήματα ειδικής χρήσης
Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL515 Θάσος, Καβάλα / Thasos, Kavala 
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 
Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια τεσσάρων κλαδοτεμαχιστών 
Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Πλαίσιο / Στάθμιση: 10
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Κινητήρας / Στάθμιση: 15
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα Τροφοδοσίας / Στάθμιση: 20
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα Θρυμματισμού / Στάθμιση: 20
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Σύστημα απόρριψης / Στάθμιση: 10
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Εγγύηση καλής λειτουργίας / Στάθμιση: 10
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Ποιότητα εξυπηρέτησης (τεχνική βοήθεια -συντήρηση-ανταλλακτικά) / Στάθμιση: 5
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Χρόνος παράδοσης / Στάθμιση: 10
Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 140 000.00 EUR

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

8 / 13

https://ted.europa.eu/TED




EE/S S92
12/05/2023
281428-2023-EL

9 / 13

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 6
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι 
Περιγραφή παρατάσεων:
Άρθρο 206 του Ν.4412/2016

11.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές 
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

11.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης 
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

11.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» με βάση την 
απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ.3551/12-07-2021 της ΕΙΔΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ (MIS 5036158). Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ

11.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες
II.2) Περιγραφή
11.2.1) Τίτλος:

Καφέ κάδος χωρητικότητας 240 λίτρων και Καφέ κάδος χωρητικότητας 360 λίτρων 
Αριθμός τμήματος: 8

11.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV 
44613700 Απορριμματοφόροι κάδοι

11.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL515 Θάσος, Καβάλα / Thasos, Kavala 
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

11.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια 800 καφέ κάδων χωρητικότητας 240 λίτρων και 250 καφέ κάδων χωρητικότητας 360 λίτρων

11.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω 
Τιμή

11.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 74 100.00 EUR

11.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 6
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι 
Περιγραφή παρατάσεων:
Άρθρο 206 του Ν.4412/2016

11.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές 
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

11.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης 
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

9 / 13

https://ted.europa.eu/TED




EE/S S92
12/05/2023
281428-2023-EL

10 / 13

11.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» με βάση την 
απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ.3551/12-07-2021 της ΕΙΔΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ (MIS 5036158). Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ

11.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες
II.2) Περιγραφή
11.2.1) Τίτλος:

Κάδος των 10 λίτρων και Κάδος των 40 λίτρων 
Αριθμός τμήματος: 9

11.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV 
44613700 Απορριμματοφόροι κάδοι

11.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL515 Θάσος, Καβάλα / Thasos, Kavala 
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

11.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια 6.000 κάδων των 10 λίτρων και 350 κάδων των 40 λίτρων

11.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω 
Τιμή

11.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 73 700.00 EUR

11.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 6
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι 
Περιγραφή παρατάσεων:
Άρθρο 206 του Ν.4412/2016

11.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές 
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

11.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης 
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

11.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» με βάση την 
απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ.3551/12-07-2021 της ΕΙΔΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ (MIS 5036158). Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ

11.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

10 / 13

https://ted.europa.eu/TED




EE/S S92
12/05/2023
281428-2023-EL

11 / 13

II.2) Περιγραφή
11.2.1) Τίτλος:

Βιοδιασπώμενος σάκος 10 λίτρων και Βιοδιασπώμενος σάκος 40 λίτρων 
Αριθμός τμήματος: 10

11.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV 
44613700 Απορριμματοφόροι κάδοι

11.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL515 Θάσος, Καβάλα / Thasos, Kavala 
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

11.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια 150.000 Βιοδιασπώμενων σάκων 10 λίτρων και 8.750 Βιοδιασπώμενων σάκων 40 λίτρων

11.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω 
Τιμή

11.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 21 937.50 EUR

11.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 6
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι 
Περιγραφή παρατάσεων:
Άρθρο 206 του Ν.4412/2016

11.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

11.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

11.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» με βάση την 
απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ.3551/12-07-2021 της ΕΙΔΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ (MIS 5036158). Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ

11.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες
Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες
111.1) Προϋποθέσεις συμμετοχής
111.1.1) Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την 

εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων:
Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης απαιτείται να ασκούν 
εμπορική ή βιομηχανική ή βιοτεχνική δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο της προμήθειας.
Οι οικονομικοί φορείς που είναι εγκατεστημένοι σε κράτος μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης απαιτείται να είναι 
εγγεγραμμένοι σε ένα από τα επαγγελματικά ή εμπορικά μητρώα που τηρούνται στο κράτος εγκατάστασής

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

11 / 13

https://ted.europa.eu/TED




EE/S S92
12/05/2023
281428-2023-EL

12 / 13

τους ή να ικανοποιούν οποιαδήποτε άλλη απαίτηση ορίζεται στο Παράρτημα XI του Προσαρτήματος Α' του ν. 
4412/2016.
Στην περίπτωση οικονομικών φορέων εγκατεστημένων σε κράτος μέλους του Ευρωπαϊκού Οικονομικού 
Χώρου (Ε.Ο.Χ) ή σε τρίτες χώρες που προσχωρήσει στη ΣΔΣ, ή σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην 
προηγούμενη περίπτωση και έχουν συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα 
διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων, απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι σε αντίστοιχα επαγγελματικά ή 
εμπορικά μητρώα.
Οι εγκατεστημένοι στην Ελλάδα οικονομικοί φορείς απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι στο Βιοτεχνικό ή Εμπορικό 
ή Βιομηχανικό Επιμελητήριο ή στο Μητρώο Κατασκευαστών Αμυντικού Υλικού

111.1.2) Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

111.1.3) Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

111.2) Όροι που αφορούν τη σύμβαση
111.2.2) Όροι εκτέλεσης της σύμβασης:

Όπως αναφέρονται στο άρθρο 4 της Διακήρυξης 
Τμήμα IV: Διαδικασία 
IV.1) Περιγραφή 
IV.1.1) Είδος διαδικασίας 

Ανοικτή διαδικασία
IV.1.3) Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών 
IV.1.8) Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)

Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι 
IV.2) Διοικητικές πληροφορίες
IV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής

Ημερομηνία: 12/06/2023 
Τοπική ώρα: 10:00

IV.2.3) Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή συμμετοχής στους 
επιλεγέντες υποψηφίους 

IV.2.4) Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής:
Ελληνικά

IV.2.6) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 10 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών 
Ημερομηνία: 13/06/2023 
Τοπική ώρα: 11:00 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.1) Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις

Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι 
VI.3) Συμπληρωματικές πληροφορίες:
VI.4) Διαδικασίες προσφυγής
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

12 / 13

https://ted.europa.eu/TED




EE/S S92
12/05/2023
281428-2023-EL

13 / 13

Επίσημη επωνυμία: ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ (ΑΕΠΠ)
Ταχ. διεύθυνση: Λεωφ.Θηβών 196-198 
Πόλη: Αθήνα 
Ταχ. κωδικός: 18233 
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: aepp@aepp-procurement.gr 
Τηλέφωνο: +30 2132141216 
Φαξ: +30 2132141229
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.aepp-procurement.gr/

VI.4.3) Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών:
. Σε περίπτωση προσφυγής κατά πράξης της αναθέτουσας αρχής η προθεσμία για την άσκηση της 
προδικαστικής προσφυγής είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης 
στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία ή (β) 
δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα 
μέσα επικοινωνίας, άλλως γ) δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης 
που βλάπτει τα συμφέροντα του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Σε περίπτωση παράλειψης, η προθεσμία 
για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι δεκαπέντε (15) ημέρες από την επομένη της συντέλεσης 
της προσβαλλόμενης παράλειψης 

VI.4.4) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών 
Επίσημη επωνυμία: ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ (ΑΕΠΠ)
Ταχ. διεύθυνση: Λεωφ.Θηβών 196-198 
Πόλη: Αθήνα 
Ταχ. κωδικός: 18233 
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: aepp@aepp-procurement.gr 
Τηλέφωνο: +30 2132141216 
Φαξ: +30 2132141229
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.aepp-procurement.gr/

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:
08/05/2023

12/05/2023 S92
https://ted.europa.eu/TED

13 / 13

mailto:aepp@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr/
mailto:aepp@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr/
https://ted.europa.eu/TED



